«Средняя общеобразователы1ая школа N2 2 им. Магомедова М.М»
городского округа «город Дагестанские Огни»

От 18 марта 2025 года

«Об утверждении Положения

о 1'лассном руководстве»

Приказ

№t 19/02

На основании приказа Минпросвещения России № 115 от 22.03.2021 и письма

Министерства просвещения РФ от 12.05.2020 г ВБ-1011/08

Приказываю:

!.Утвердить Положения о классном руководстве в МБОУ «СОШ №2 им.Магомедова

М.М» городского округа «город Дагестанские Огни» в соответствии с вышеуказанными

нормативными актами.

2. Делопроизводителю школы Абукаровой З.Н. ознакомить под роспись педагогов с
Положением о классном руководстве.

3. Оператору ЭВМ Магомедовой Эльвире Муртазалиевне разместить на официальном
сайте Положение о классном руководстве.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №2
имени М.М .Магомедова» Н.Г.Гамзалиев

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}